
!ALMT
! Assembleia Legislariva

DadM
em

IIAÇI1d/~~,{,q,vid,aJU,QGIopaI
Publicado no D.D.E. AlMT V"'. ~ 't Wj õ
de ~1 /Ü ~ I ~j Õ ---:;,~

~~\J~()"" *ô SGP/ALMT

r se_ria deGestãodePessoas

PORTARIA MO N° 144/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

atribuições que lhe confere o Regimento Interno e com fulcro nos artigos 22, 23, 24, 25, 26, 40, 43, 44 e 49 da

Lei nO7.860, de 19 de dezembro de 2002;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Progressão aos servidores abaixo relacionados, nas respectivas referências, a partir de
FEVEREIRO-2018:

Matrícula Nome Cargo Ref. Processo
40965 Adriano Sales Nascimento TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB10 201824546
41028 Alexandre Bossa Perotto TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB3 201824075
41094 Allan Rogério da Silva Barbosa TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA4 201824815
41090 Alua Deliberai Santana TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201824250
41071 Amanda Maria Vieira Ramalho TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201823988
40999 André Ferreira de Oliveira TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB9 201824537
40980 Angelo Xavier Varela TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB8 201824433
41072 Bruno Castro Pini TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA7 201824091
40971 Caio Cezar Costa Alves TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201824160
33585 Claudio de Oliveira Alves TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB8 201719499
41035 Cleber Dias de Moraes TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB1 201824163
41040 Cynthia Rocha Lopes TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB4 201824320
41036 Daniel Backes TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB1 201824167
40962 Deisy Renata Boroviec Pinto TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB9 201824459
41080 Denys Gabriel de Araujo Silva TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201824145
41055 Diego Castro de Meio TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB3 201824184

......f~ 40967 Duflair Magri Barradas TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB8 201824607
41092 Dyulriman Pinto de Andrade Filho TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201824185
41192 Edmundo Felix de Barros Filho TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201824210
41052 Elaine Cristina da Silva TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201824289
41096 Érica Alves Pinto da Fonsêca TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201824136
41039 Érica de Carvalho Caetano TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB3 201824354
40925 Evilásio de Souza Alves Júnior TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB10 201824616
41089 Fabiano Augusto Cavalcanti Albuquerque TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA10 201824198
41024 Fabíola Monteiro Lotufo da Silva TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB5 201824391
41067 Felipe Benevides Poyer TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201824360
40940 Felippe Auto Botelho TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB8 201824318
40939 George Wellington Moreira Spindola TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB5 201824545
40956 Gesiel da Silva Leonel TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201824179
41078 Guilherme Góes de Mattos TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA8 201824236
41004 Gustavo Silva da Silva TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA8 201824528
40963 Heitor Palharini Joaquim Santana TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB7 201824522
41011 Jailson Lima de Oliveira TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB4 201824251
41084 Jhonatan Luiz Castanha TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA3 201824611
40945 Jimmy Rodrigues de Oliveira TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201824324



40949 João Domingos Azevedo TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA10 201824157
41075 Jorair Alberto TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA4 201824523
41095 Karen Malagoli Veiga TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA10 201824206
41082 Laís Tsuda de Sá Sossai TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201824488
41068 Larissa Cavalcante de Campos TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB3 201824325
41175 Leonardo Bezerra Oliveira TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA9 201824170
41073 Luana da Silva e Souza Ikeda TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201824084
41021 Luciana Talita da Cunha de Oliveira TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB5 201824322
41023 Luciano Aurélio Teixeira TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201824609
41274 Ludcesar Vieira de Assis TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA9 201824142
41003 Luis Carlos Martins de França TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA10 201824601
40969 Marcos Teruo Okamura TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB9 201824124
41093 Maria de Lourdes Almeida Bisco TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA10 201823976
41051 Mariana Araujo do Espírito Santo Venturi TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB5 201824321
41077 Moisés Francisco Vieira TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA9 201823908
40998 Nariel latskiu Lozano TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB9 201824414
41100 Newton Gomes Evangelista TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201823700
40966 Pamela Aline Ribeiro Crispim TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB8 201824088
41049 Pamela Yuri Saito TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB4 201824317
41027 Pedro Henrique Nogueira dos Santos TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB3 201824172
40938 Pryscilla Fernandes de Almeida TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA7 201824525
41102 Rafael Vilela TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201823984
40959 Rafaela Freitas Siqueira TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB9 201824336
41016 Reinaldo Lucindo Correa TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA5 201824026
41050 Renato Vicente Partezani TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB2 201824033
41060 Ricardo Gomes Sergio Souza TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA4 201824618
40947 Rodolfo Murilo Guimarães TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB8 201824357
41079 Rodolfo Santos Ramos TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201824011
40941 Rodrigo Rodrigues Areco TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA9 201824464
41010 Ronaldo Marques de Almeida TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA8 201824164
41097 Rosenil Rosa Machado TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA10 201824233
41098 Rubia Mara Oliveira da Costa TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201823872
41103 Simone Ester Bueno do Nascimento TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9 201824238
41026 Thayana Bruno Nogueira Borges Ribeiro TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB3 201824617
41091 Valdilson Lourenço de Moura Silva TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA8 201824244
41005 Veronica Canuto de Menezes TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB1 201824888
40937 Vinicius Antonio Olivo TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB10 201824093
40953 Vivianne Marques TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB9 201824541
41056 Wanessa Ferreira da Silva TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB3 201824016
40992 Willian Monteiro TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB8 201824584

Art. 2° Esta Portariaentraem vigorna data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, C

,em Cuiabá, 15 de março de 2018.


